
UCHWAŁA NR XXII/246/04 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

                                  z dnia  24 listopa da 2004 roku 
 
 
 
 
w sprawie: powołania Sekretarza Gminy.  
 
 

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r.                  
o samorządzie gminy (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  
Rada Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 

 
 
 
 

§ 1 
 
Na wniosek Burmistrza Słubic powołuje się na stanowisko Sekretarza Gminy 
Słubice   Panią  Katarzynę Mintus . 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


